
至急回覧
令和元年12月 7日

会員 各位

金森中央町内会

会 長 細川客志

副会長 佐藤啓二

(資源ゴミ回収推進者)

年末年始の資源ごみ回収について

前略 日頃は、金森中央町内会運営につきまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

早々ではございますが、下記の通り年末年始の資源ゴミ回収(地域資源回収)が、休業となり

ますのでお知らせ致します。

資源ゴミ回収(地域資源回収)が、休業となる日

令和元年12月 31日 (火 )より

令和2年 1月 3日 (金)まで

尚も令和2年 1月 4日 (土 )より平常業務となりますので、ご協力の程を宣しくお願い申し上lftす。

車  々

<資源ごみの出し方>
毎週『月曜日」、朝8時30分までに指定の場所にお出し下さい。

①晰  聞
ひもで東ねてお出し下さい。

②段ボール
ひもで東ねてお出し下さい。

③本・雑誌類
ひもで東ねてお出し下さい。

④雑  紙
紙銀に入れ、ひもで東ねてお出し下さい。

C用腱′くック
ひもで東ねてお出し下さい。

⑥古  布
ビニール裳に入れてお出し下さい。

⑦缶
アルミ缶とステール缶に分けビ

ロ ル袋に入れお出し下さい

「

―

―

―

―

！

―

Ｉ

Ｊ

文HttN●_ 配布先 :三a9●・
=営
■■15部・回覧100●・控え1椰の103椰


